
ZARZĄDZENIE Nr 253/2017 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 12 lipca 2017 roku 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze do spraw księgowości budżetowej  

w Urzędzie Gminy Gardeja oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

  Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 902) Wójt Gminy 

Gardeja zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie naboru na wolne stanowisko urzędnicze do spraw księgowości 

budżetowej w Urzędzie Gminy Gardeja, w wymiarze pełnego etatu.  

§ 2. 

Ogłoszenie o wolnym stanowisku urzędniczym wymienionym w § 1, oraz o naborze na to 

stanowisko zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej www.gardeja.biuletyn.net oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gardeja. Treść ogłoszenia określono w załączniku  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

1.Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Gardeja Komisję Rekrutacyjną do 

przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze wymienione w § 1 zarządzenia,  

w składzie:  

1) Pan Daniel Halik – Przewodniczący Komisji  

2) Pani Justyna Chudek – Sekretarz Komisji  

3) Pani Agnieszka Gólczyńska – Członek Komisji  

4) Pani Barbara Blumkowska – Członek Komisji  

2. Komisja rekrutacyjna wykonuje zadania przypisane jej w Regulaminie naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Gardeja. 

3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

WÓJT GMINY 

Kazimierz Kwiatkowski 

http://www.gardeja.biuletyn.net/

